※
 処
 理
 欄
	委員長
	局 長
	主 幹
	補 佐
	係 長
	係 員
	起案者
	交付年月日
	交付枚数

	 令和　　　年

　　　枚

	月　　日

（注　※欄には記入しないでください）
様式１
証 票 交 付 申 請 書
（ 候 補 者 等 用 ）
令和　　年　　月　　日

盛岡市選挙管理委員会委員長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　候補者等の
氏　　　名
（注　候補者等本人の 署名 又は 記名押印
若しくは本人確認書類の添付）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　　　業
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
[bookmark: _Hlk58414022]（電話　　　　－　 　 　－　　　　 ）
　公職選挙法施行令第110条の５第４項の証票の交付を受けたいので、同条第５項の規定により、
下記のとおり申請します。
[bookmark: _Hlk60834434]記
１　公職の種類　　　盛岡市長　・　盛岡市議会議員
（注　該当するほうを○で囲む）
２　証票交付申請枚数　　　　　　　枚
３　立札及び看板の類を掲示する事務所の所在地並びに事務所ごとの立札及び看板の類の枚数
[bookmark: _Hlk58414194]　　（注　所在地には住所のほか建物名（個人宅の場合は「○山×男宅」など）も記載すること。また、所在地が
集合物件の一画の場合は事務所が特定できるように階数や部屋番号なども記載すること）
	事　務　所　の　所　在　地
	立札及び看板
の類の枚数
	証票番号
※この欄は記入
しないでください

	盛岡市

	盛岡市

	盛岡市

	盛岡市

	盛岡市

	盛岡市

[bookmark: _Hlk61518297][bookmark: _Hlk61518298]備 考　 １　この申請書は、申請者が候補者等の場合の様式である。
２　候補者等とは、公職選挙法施行令第110条の５第１項に規定する候補者等をいう。
[bookmark: _Hlk60835668]３　公職の候補者等本人が申請する場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、その代理人が申請する場合にあっては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出を行うこと。ただし、公職の候補者等本人の署名その他の措置がある場合はこの限りではない。